

Dodatek č. I. ke smlouvě **č. 1/2020**

Čl. 1. Smluvní strany

Základní škola Jana Wericha

Se sídlem: Španielova 19/1111, 163 00 Praha 6 - Řepy
Zastoupená: Mgr. Zuzanou Martinovskou, ředitelkou
kontaktní telefon: 606 581 392
IČ: 48133884
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu : 0143146349/0800
Kontaktní osoba (TDI): Petr Urban, technik OŠK
tel. 724 773 027
e-mail petr.urban@praha17.cz

(dále jen objednatel)

HOKR-STAV s r.o.

Se sídlem: Plzeňská 1270/97, 150 00 Praha 5 - Košíře
Zastoupená: Jiřím Kláskem a Pavlem Hořejšem
kontaktní telefon: 775 622 517
IČ: 24821764
DIČ: CZ24821764
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 2537749379/0800
Kontaktní osoba: Pavel Hořejš
tel.: 775 622 517
e-mail: horejshokrstav@centrum.cz

(dále jen zhotovitel)

Uzavírají tento dodatek č. I. ke smlouvě o dílo, č. 1/2020 evidenční objednatele.

ČL. 2. **Účel dodatku**

2.1. Ve smyslu ustanovení článku XIV, odst. XIV.1. výše uvedené smlouvy se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy.

2.2. Tímto dodatkem se doplňují článek III. (předmět plnění smlouvy) a článek VI. (cena díl) výše uvěšené smlouvy a to jak níže uvedeno.

Čl. III. Předmět plnění

III.1. Předmět plnění se doplňuje o provedení víceprací nezbytných k řádnému dokončení díla :

- odstranění stávající keramické dlažby (druhá vrstva pod stávající dlažbou)
- podrovnání, srovnání podlah betonem po vybourání druhé vrstvy
- vyčištění a přesun vybouraných hmot
- odvoz odpadu na skládku (včetně skládkovného)

(jedná se o prostor předm. sociálních zázemí – bylo nutné přidat v návaznosti na plynulý sled prací; stav nebyl v době přípravy patrný a znám pro zadávací podmínky)

Čl. VI Cena díla

1. Cena za provedení víceprací byla mezi účastníky tohoto dodatku stanovena takto:

Cena základní bez DPH činí: **27.880,00 Kč**

DPH 21 % činí: **5.854,80 Kč**

Cena celkem vč. DPH činí: **33.734,80 Kč**

Celková cena za dílo, včetně provedených víceprací včetně DPH činí **757.456,37 Kč.**

Čl. 3. Závěrečná ustanovení

3.1 Smluvní strany deklarují, že ostatní části smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněné.

3.2 Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech o stejné platnosti, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.

3.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran.

3.4 Tento dodatek nabývá účinnosti doručením tří podepsaných stejnopisů tohoto dodatku zpět objednateli, přičemž zhotovitel si nechá pro svoji potřebu dva podepsané stejnopisy.

V Praze dne 9. 7. 2020

V Praze dne 13. 7. 2020

Za objednatele:

Za zhotovitele:

VCP škola Werichova
odstranění dlažby 2 vrstva vč. Lepidla na sociálech pavilon B2

POPIS:	POČET	MĚRNÁ JEDNOTKA	CENA ZA JEDNOTKU	CELKEM
odstranění stávající keramické dlažby 2 vrstva pod dlažbou vč. Lepidla	84	m2	150,0 Kč	12 600,00 Kč
podrovnání, srovnání betonem podlah po vybourání 2 vrstvy dlažby	84	m2	95,0 Kč	7 980,00 Kč
vyčištění a přesun vybouraných hmot	1	kpl	4 500,0 Kč	4 500,00 Kč
odvoz odpadu na skládku vč. Skládkovného	1	kpl	2 800,0 Kč	2 800,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
CELKEM bez DPH				27 880,00 Kč
21%DPH				5 854,80 Kč
CELKEM s DPH				33 734,80 Kč

